大阪高体連発第 66 号
高体連剣発第 1 5 号
令和 7 年 4 月 21 日

所属高等学校長 様

 剣 道 部 顧 問  様

大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟
会   長  浅 川  又 一
大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟
剣 道 部 長   二 階 堂  和 幸

                                                             [ 公 印 略 ]

大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟 剣 道 専 門 部

第 １ 回 日 本 剣 道 形 指 導 者

   研修会について（派遣依頼）

平素は本連盟事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴校剣道部顧問の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時：令和 7 年 6 月 14 日（土） 受付 午後 2：00 ～ 3：00

                     研修会  午後 3：00 ～ 5：00

２ 場  所：大阪府立布施工科高等学校

大阪府東大阪市宝持 3 丁目 7 番 5 号  TEL：06-6722-0221

３ 講  師： 今泉 龍朗 先生（剣道教士八段）

４ 内  容：日本剣道形、実技研修

質疑応答  剣道講習会資料（全日本剣道連盟発行）を御持参下さい。

備  考： ☆ 木刀（太刀・小太刀）をご持参下さい。稽古会は実施しません。

※この件に関する問合せは、

関西大倉高等学校、田村 直之（072‐643‐6321）まで